須賀川市と伊藤忠テクノソリューションズ

株式会社との連携協定締結式について

報道機関各位

この度、須賀川市と伊藤忠テクノソリューションズ株式会社は、相互に密接な連携・協

力を行い、予約制の乗合タクシーと経路検索システムを組み合わせたオンデマンド交通に

よる MaaS（Mobility as a Service）の実証実験の実施に伴う連携協定を締結いたします。

つきましては、下記のとおり締結式を行いますので、取材くださるようお願いします。

記

１ 日時  令和 4 年 12 月 23 日（金）午前 11 時より 30 分程度

２ 場所  須賀川市役所 3 階 市政経営会議室

３ 出席者 ＜須賀川市＞

市長          橋本 克也

副市長         安藤 基寛

総務部長    高橋 勇治

＜伊藤忠テクノソリューションズ株式会社＞

未来技術研究所所長       久保田 さえ子 様

スマートタウンチーム チーム長 三塚 明    様

同          チーム員 寺西 努    様

同               大藤 まり子  様

広報部             三井 健義   様

４ その他 協定書への署名、記念撮影を行います。

令和 ４年１２月２０日

＜問い合わせ先＞

担当：総務部市民安全課

直通電話：０２４８－８８－９１２８

Ｅメール：anzen@city.sukagawa.lg.jp